
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Unione Montana Alpi Graie

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del GC del  n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

 2.500,00  2.500,00

 0,00  0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie  0,00  0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione  0,00 0,00

2 Trasferimenti correntiTITOLO

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni LocaliCategoria

Cap. 2501 / 2501 / 1 - TRASFERIMENTI DA COMUNI PER FUNZIONI ASSOCIATE residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 24.552,95

 116.000,00

 140.552,95

 40.000,00

 40.000,00

 24.552,95

 156.000,00

 180.552,95(A.G: * - *)

Totale 102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 137.316,92

 586.164,18

 723.481,10

 40.000,00

 40.000,00

 137.316,92

 626.164,18

 763.481,10

Categoria

Totale Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche  137.316,92

 586.164,18  40.000,00  626.164,18

 723.481,10  763.481,10 40.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 137.316,92

previsione di competen

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

 137.316,92

 626.164,18  40.000,00  666.164,18

 763.481,10  40.000,00  803.481,10

previsione di competen

 137.316,92

3 Entrate extratributarieTITOLO

Tipologia 0300 Interessi attivi

300 Altri interessi attiviCategoria

Cap. 1003 / 1 / 1 - interessi su conto tesoreria residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 45.305,40

 45.305,40

 2.700,00

 2.700,00

 0,00

 48.005,40

 48.005,40(A.G: * - *)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Unione Montana Alpi Graie

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del GC del  n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Totale 300 Altri interessi attivi residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 0,00

 45.305,40

 45.305,40

 2.700,00

 2.700,00

 0,00

 48.005,40

 48.005,40

Categoria

Totale Tipologia 0300 Interessi attivi  0,00

 45.305,40  2.700,00  48.005,40

 45.305,40  48.005,40 2.700,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

 9.857,51

 80.605,40  2.700,00  83.305,40

 90.462,91  2.700,00  93.162,91

previsione di competen

 9.857,51

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa  42.700,00

residui presunti

previsione di competen  5.520.266,68  5.562.966,68

 11.083.938,13  11.083.938,13

 16.601.704,81  16.644.404,81

 42.700,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa  42.700,00

 42.700,00

 11.083.938,13

 5.520.266,68

 18.191.632,76

 11.083.938,13

 5.562.966,68

 18.234.332,76

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina


