

# Unione Montana Alpi Graie

(ENTRATA)

## Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2024)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo \_\_\_\_\_  
Rif. all'Atto del GC del n. \_\_\_\_\_

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			2.500,00			2.500,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			0,00			0,00
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie			0,00			0,00
Utilizzo Avanzo di Amministrazione			0,00			0,00
<b>TITOLO</b>	<b>2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>				
Tipologia	0101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
Categoria	102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali				
Cap. 2501 / 2501 / 1 - TRASFERIMENTI DA COMUNI PER FUNZIONI ASSOCIATE			residui presunti	24.552,95		24.552,95
(A.G: * - *)			previsione di competenz	116.000,00	40.000,00	156.000,00
Totale	Categoria	102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	140.552,95	40.000,00	180.552,95
Totale	Tipologia	0101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	137.316,92		137.316,92
Totale	TITOLO	2	Trasferimenti correnti	586.164,18	40.000,00	626.164,18
Totale	Tipologia	0300	Interessi attivi	723.481,10	40.000,00	763.481,10
Totale	Categoria	300	Altri interessi attivi	137.316,92		137.316,92
Cap. 1003 / 1 / 1 - interessi su conto tesoreria			residui presunti	626.164,18	40.000,00	666.164,18
(A.G: * - *)			previsione di competen	723.481,10	40.000,00	763.481,10
Totale	TITOLO	3	Entrate extratributarie	137.316,92		137.316,92
Totale	Tipologia	0300	Interessi attivi	666.164,18	40.000,00	666.164,18
Totale	Categoria	300	Altri interessi attivi	763.481,10	40.000,00	803.481,10
Cap. 1003 / 1 / 1 - interessi su conto tesoreria			residui presunti	0,00		0,00
(A.G: * - *)			previsione di competenz	45.305,40	2.700,00	48.005,40
Totale	Tipologia	0300	Interessi attivi	45.305,40	2.700,00	48.005,40
Totale	Categoria	300	Altri interessi attivi	45.305,40	2.700,00	48.005,40

# Unione Montana Alpi Graie

(ENTRATA)

## Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2024)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo \_\_\_\_  
Rif. all'Atto del GC del n. \_\_\_\_

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Totale Categoria 300	Altri interessi attivi		residui presunti 0,00			0,00
			previsione di competen 45.305,40	2.700,00		48.005,40
			previsione di cassa 45.305,40	2.700,00		48.005,40
Totale Tipologia 0300	Interessi attivi		residui presunti 0,00			0,00
			previsione di competen 45.305,40	2.700,00		48.005,40
			previsione di cassa 45.305,40	2.700,00		48.005,40
Totale TITOLO 3	Entrate extratributarie		residui presunti 9.857,51			9.857,51
			previsione di competen 80.605,40	2.700,00		83.305,40
			previsione di cassa 90.462,91	2.700,00		93.162,91
<b>TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA</b>			residui presunti 11.083.938,13			11.083.938,13
			previsione di competen 5.520.266,68	42.700,00		5.562.966,68
			previsione di cassa 16.601.704,81	42.700,00		16.644.404,81
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>			residui presunti 11.083.938,13			11.083.938,13
			previsione di competen 5.520.266,68	42.700,00		5.562.966,68
			previsione di cassa 18.191.632,76	42.700,00		18.234.332,76

**TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE**

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa